



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 - 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it<http://www.icflero.edu.it>

Voce: A02 –

Funzionamento Amministrativo

Tipi spesa: finanziamento Statale

CODICE UNIVOCO UFFICIO:UFQQIM**Cig: Z3B2AD4791**Spett.le Ditta Fantoni di di Fantoni Giambattista & C. Snc
di Via Fratelli Bonardi, 23,
25126 Brescia (BS)

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

PLESSO	
RICHIEDENTE:	UFFICIO DI SEGRETERIA

Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
ETIC001	ETICHETTE IN BUSTA 10FG	10	€ 0,40	€ 4,00
BLOC051	CONF. 12 POST IT TARTAN 76X76(654) 3M	2	€ 2,20	€ 4,40
PORL065	PORTALISTINO UNO TI 22X30 12 BUSTE BLU	3	€ 1,56	€ 4,68
PORL066	PORTALISTINO UNO TI 22X30 24 BUSTE BLU	3	€ 2,14	€ 6,42
PORL067	PORTALISTINO UNO TI 22X30 36 BUSTE BLU	3	€ 2,56	€ 7,68
PORL068	PORTALISTINO UNO TI 22X30 48 BUSTE BLU	3	€ 3,07	€ 9,21
PORL069	PORTALISTINO UNO TI 22X30 72 BUSTE BLU	3	€ 4,49	€ 13,47
PORL070	PORTALISTINO UNO TI 22X30 96 BUSTE BLU	3	€ 5,65	€ 16,95
FALD003	FALDONI ARCHIVIO C/LACCI D.10 RIVETTATI		€ 0,65	€ 6,50
CORR025	CORRETTORE PRITT COMPACT 4,2MMX 10MT	10	€ 1,50	€ 15,00
BIRO001	BIRO BIG CRISTAL	50	€ 0,16	€ 8,00
CARE021	CARTELLA 3 LEMBI ELASTICO PIATTO D 7	15	€ 2,08	€ 31,20
CARE022	CARTELLA 3 LEMBI ELASTICO PIATTO D 3	15	€ 1,60	€ 24,00
NAST030	NASTRO ADESIVO MAGIC 810 PERM.19X33MT	1	€ 1,85	€ 1,85
COLL031	COLLA STIK PRITT 22 GRAMMI	12	€ 1,00	€ 12,00
CUCI020	CUCITRICE PRIMULA 6	4	€ 4,50	€ 18,00

BUSS012	BUSTE SACCO C/STRIP.100 PZ BIANCHE 23X23	10	€ 4,70	€ 47,00
PUNC002	PUNTI TIPO ZENITH 130/E SC.DA 1000	20	€ 0,69	€ 13,80
XTTR015	TTR FAX BROTHER T 70/72/74/76	2	€ 3,80	€ 7,60
COTO019	POMPONS COLORI 15MM 60 PZ MINI	10	€ 0,80	€ 8,00
CARE121	CARTELLE SOSPESE PLASTIFICATE 25 PEZZI	6	€ 35,00	€ 210,00
PORP086	PORTA PASS 100 PEZZI	1	€ 23,00	€ 23,00
BUSP104	BUSTE PERFORATE 50 PEZZI	2	€ 1,75	€ 3,50
PLAS072	Plastificatore Fusion 3000	1	€ 89,00	€ 89,00
		TOTALE IMPONIBILE		€ 585,26
		IVA 22%		€ 128,76
		TOTALE FORNITURA		€ 714,02

CONDIZIONI DI FORNITURA

La fornitura di cui sopra dovrà essere consegnata, dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-14:00 presso:

Segreteria dell'Istituto Comprensivo - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS)

NB: la fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia